

**Mercato Elettronico della P.A.**  
**Trattativa con un unico Operatore Economico**

<b>OFFERTA RELATIVA A:</b>	
Numero Trattativa	28040
Descrizione	FORNITURA FERRI CHIRURGICI PER OTORINOLARINGOIATRIA DEL BLOCCO OPERATORIO
Tipologia di trattativa	Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)
CIG	Non inserito
CUP	Non inserito
<b>AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE</b>	
Nome Ente	AUSL 3 NUORO
Codice Fiscale Ente	00977680917
Nome Ufficio	SERVIZIO PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI
Indirizzo Ufficio	Via Demurtas, 1 08100 NUORO (NU)
Telefono / FAX Ufficio	0784240397 / 078438557
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica	UFU4WD
Punto Ordinante	ANTONELLO PODDA / PDDNNL68D25F979A
Soggetto stipulante	ANTONELLO PODDA / PDDNNL68D25F979A
<b>FORNITORE</b>	
Ragione Sociale	MEDICAL S.P.A.
Partita IVA Impresa	00268210903
Codice Fiscale Impresa	00268210903
Indirizzo Sede Legale	VIALE PORTO TORRES, 64 07100 SASSARI (SS)
Telefono / Fax	0792675033 / 0792675042
PEC Registro Imprese	INFO@MEDICALSPA.IT
Tipologia impresa	Società per Azioni
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00268210903
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996 00:00
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	SS
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3330279 / SASSARI
INPS: Matricola aziendale	7301364040

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91231938-92213083-87061705-06102393
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / AZIENDE DEL TERZIARIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
Nessun dato rilasciato.	
<b>DATI DELL'OFFERTA</b>	
Identificativo univoco dell'offerta	10638
Offerta sottoscritta da	ANGELINO MASALA
Email di contatto	INFO@MEDICALSPA.IT
L'offerta sarà irrevocabile ed impegnativa fino al	31/12/2016 18:00
<b>OGGETTO (1 di 1)</b>	
Bando / Categoria	Beni e Servizi per la Sanità (BSS - Beni e Servizi per la Sanità)
Metaprodotto	Gel paste e creme eco elettroconduttori ad uso sanitario
Quantità richiesta	1
<b>PARAMETRO</b>	<b>VALORE OFFERTO</b>
Marca	MARTIN
Codice articolo produttore	11-105-14
Nome commerciale	STRUMENTARIO CHIRURGICO BLOCCO OPERATORIO OTORINO SALA
Prezzo	18022,1000
Unità di misura	PEZZO
Tipo contratto	ACQUISTO
Codice CND	L01004
RDM	1ELENCO CND E RDM NEL LISTINO ALLEGATO - L'IVA DELLO STRUMENTARIO E' 22% VITI E PLACCHE 4%
ALiquota IVA	22,00000000000000
<b>OFFERTA ECONOMICA COMPLESSIVA</b>	
Modalità di definizione dell'Offerta	Prezzi unitari
Valore dell'Offerta	18.022,10 EURO
I costi relativi alla sicurezza afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa di cui all'art. 87, comma 4, del D. Lgs 163/2006 sono pari a <b>EURO 180,00</b>	

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Dati di Consegna	MAGAZZINO AZIENDALE VIA MAGELLANO SN NUORO - 08100 (NU) SARDEGNA LA MERCE DOVRA' ESSERE CONSEGNATA SOLO ED ESCLUSIVAMENTE A SEGUITO DI EMISSIONE DI REGOLARE ORDINE DA PARTE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO NELLE MODALITA' DESCRITTE NELL'ORDINE MEDESIMO
------------------	---

Dati e Aliquote di Fatturazione	IVA A NORMA DI LEGGE - INDIRIZZO FATTURAZIONE: ASL NUORO VIA DEMURTAS 1 08100 NUORO Indirizzo di fatturazione:
Termini di Pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura

#### Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta

- Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di E-Procurement relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 33, 37, 38, 39)
- Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra indicata ("L'Offerta è irrevocabile ed impegnativa fino al").
- Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 39 delle Regole del Sistema di E-Procurement, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di accettazione, ad osservarle in ogni loro parte.
- Il Fornitore dichiara che con riferimento alla presente Offerta non ha in corso né ha praticato intese e/o pratiche restrittive della concorrenza e del mercato vietate ai sensi della normativa applicabile, ivi inclusi gli articoli 81 e ss. del Trattato CE e gli articoli 2 e ss. della Legge n. 287/1990, e che l'offerta è stata predisposta nel pieno rispetto di tale normativa;
- Il Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, e successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3 giugno 1998;
- Il Fornitore dichiara che l'Impresa non ha commesso grave negligenza o malafede nell'esecuzione delle prestazioni affidate dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta e che non ha commesso un errore grave nell'esercizio della propria attività professionale;
- Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l'eventuale accettazione della presente Offerta verrà annullata e/o revocata, e l'Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta avrà la facoltà di escutere l'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.
- Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole di Accesso al Mercato Elettronico della PA; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regola gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

OTORINO 28040



DESCRIZIONE	CODICE	Q.TA'	PREZZO UNITARIO IN CIFRE	TOTALE
FORB. STANDARD CURVA 14,5 CM S/S	11-105-14-07	1	€ 20,40	€ 20,40
FORB. MAYO CURVA 17 CM	11-171-17-07	2	€ 23,10	€ 46,20
FORB. MAYO CURVA 23,5 CM	11-171-23-07	1	€ 47,00	€ 47,00
PORTAGHI MAYO-HEGAR 14,5 CM	20-390-14-07	1	€ 35,70	€ 35,70
PORTAGHI MAYO-HEGAR 16 CM	20-390-16-07	2	€ 36,40	€ 72,80
PORTAGHI MAYO-HEGAR 18,5 CM	20-390-18-07	2	€ 40,60	€ 81,20
TUBO D'ASPIRAZIONE FRAZIER 2 MM	18-523-06-01	5	€ 21,60	€ 108,00
TUBO D'ASPIRAZIONE FRAZIER 2,7 MM	18-523-08-01	5	€ 21,60	€ 108,00
TUBO D'ASPIRAZIONE FRAZIER 3,3 MM	18-523-10-01	5	€ 21,60	€ 108,00
TUBO D'ASPIRAZIONE FRAZIER 4 MM	18-523-12-01	5	€ 21,60	€ 108,00
PINZA HARTMANN-WULLSTEIN 8,5CM M.LISCIO	36-425-08-07	2	€ 173,70	€ 347,40
PINZA HARTMANN CON MORSI TONDI 2,5 MM	36-442-82-07	2	€ 351,70	€ 703,40
PINZA STRUEMPEL ASTA 8,5 CM MORSI FEN.	36-448-08-07	2	€ 351,70	€ 703,40
ANSA AURICOLARE BILLEAU PICCOLA 16,5 CM	36-554-01-07	3	€ 21,50	€ 64,50
ANSA BILLEAU 16,5 CM GRANDEZZA MEDIA	36-554-02-07	3	€ 21,50	€ 64,50
UNCINO BOTT.LUCAE 14 CM A PUNTA CORTA	36-577-01-07	5	€ 19,90	€ 99,50
UNCINO BOTT.LUCAE 14 CM A PUNTA MEDIA	36-577-02-07	5	€ 19,90	€ 99,50
PINZA CHIRURGICA STILLE-BARRAYA 18 CM	12-444-18-07	6	€ 62,90	€ 377,40
Pinze dissez., Waugh, 1x2 D, 20 cm	12-371-20-07	6	€ 27,30	€ 163,80
PINZA CHIRURGICA STILLE 1X2 DENTI 15 CM	12-331-15-07	3	€ 14,90	€ 44,70
FORB. METZENBAUM RETTA 14,5 CM DENT.	11-298-14-07	8	€ 37,90	€ 303,20
FORB. METZENBAUM-FINO RETTA 14,5 CM	11-326-14-07	2	€ 34,40	€ 68,80
FORB. REYNOLDS RETTA 15,5 CM	11-364-15-07	2	€ 57,40	€ 114,80
PINZA PER TESSUTI PENNINGTON 15,5 CM	13-280-15-07	3	€ 124,80	€ 374,40
PINZA LERICHE CURVA 15 CM	13-327-15-07	1	€ 32,90	€ 32,90
PINZA PEAN (ROCHESTER) CURVA 14,5 CM	13-411-14-07	2	€ 27,10	€ 54,20
PINZA PEAN (ROCHESTER) CURVA 16,5 CM	13-411-16-07	2	€ 29,30	€ 58,60
PINZA MIXTER-BABY 18,5 CM	13-419-18-07	2	€ 66,20	€ 132,40
PINZA OVERHOLT-MINI AD "S" 15 CM	13-450-01-07	2	€ 129,00	€ 258,00
PINZA NST-RED,BAION.,RETTA, MM 1,0 CM 20	80-992-20-04	4	€ 379,80	€ 1.519,20
PINZA NST-RED,BAION.,RETTA, MM 2,0 CM 20	80-993-20-04	3	€ 379,80	€ 1.139,40
NST-FLUSH-FCPS., BAJ.,STR.,1,0 MM, 23 CM	80-981-04-04	2	€ 766,40	€ 1.532,80
MAXDRIVE-VITE T. 2,0X4,0 (CF.5 PZ.)	25-872-04-09	2	€ 71,00	€ 142,00
MAXDRIVE-VITE T. 2,0X5,0 (CF.5 PZ.)	25-872-05-09	2	€ 71,00	€ 142,00
MAXDRIVE-VITE T. 2,0X6,0 (CF.5 PZ.)	25-872-06-09	2	€ 71,00	€ 142,00
MAXDRIVE-VITE T. 2,0X7,0 (CF.5 PZ.)	25-872-07-09	2	€ 71,00	€ 142,00
MAXDRIVE-VITE T. 2,0X9,0 (CF.5 PZ.)	25-872-09-09	2	€ 79,20	€ 158,40
MAXDRIVE-VITE T. 2,0X11,0 (CF.5 PZ.)	25-872-11-09	2	€ 79,20	€ 158,40
MAXDRIVE-VITE T. 2,0X13,0 (CF.5 PZ.)	25-872-13-09	2	€ 98,70	€ 197,40
MAXDRIVE-VITE T. 2,3X4,0 (CF.5 PZ.)	25-873-44-09	2	€ 75,50	€ 151,00
MAXDRIVE-VITE T. 2,3X5,0 (CF.5 PZ.)	25-873-45-09	2	€ 75,50	€ 151,00
MAXDRIVE-VITE T. 2,3X7,0 (CF.5 PZ.)	25-873-47-09	2	€ 77,60	€ 155,20
MAXDRIVE-VITE T. 2,3X9,0 (CF.5 PZ.)	25-873-49-09	2	€ 77,60	€ 155,20
MAXDR-VITE DRILL-FREE 2X5,0 (CF.5 PZ.)	25-879-05-09	2	€ 74,70	€ 149,40
MAXDRIVE-VITE T. 2,0X6,0 (CF.5 PZ.)	25-872-06-09	2	€ 71,00	€ 142,00

MAXDR-VITE DRILL-FREE 1,5X7,0 (CF.5 PZ.)	25-878-07-09	2	€ 111,70	€ 223,40
MAXDRIVE-VITE T. 2,0X9,0 (CF.5 PZ.)	25-872-09-09	2	€ 79,20	€ 158,40
PUNTA ATT.CONNE-J 1,5x50x5 MM	25-449-05-91	1	€ 60,20	€ 60,20
PUNTA ATT.CONNE-J 1,5 X 50x7 MM	25-449-07-91	1	€ 60,20	€ 60,20
PUNTA ATTACCO CONNE-J 1,5 X 50x9 MM	25-449-09-91	1	€ 60,20	€ 60,20
MANICO P. 25-406-18/50-010-01/50-018-98	25-406-99-07	1	€ 347,50	€ 347,50
MODULO FIM DA 2.0 MM	55-961-29-04	1	€ 924,00	€ 924,00
MINI PL. T. 2,0 4 F.(STER.)	25-550-04-71	1	€ 50,40	€ 50,40
MINI PL. T. 2,0 2+2 F. (STER.)	25-551-04-71	1	€ 50,40	€ 50,40
MINI PL. T. 2,0 4 F.(STER.)	25-550-04-71	1	€ 50,40	€ 50,40
MINI PL. T. 2,0 6 FO(STER.)	25-550-06-71	1	€ 53,80	€ 53,80
MINI PL. T. 2,0 3+3 F. (STER.)	25-552-06-71	1	€ 53,80	€ 53,80
MINI PL. T. 2,0 8 F.(STER.)	25-550-08-71	1	€ 76,80	€ 76,80
MINI PL. T. 2,0 Y 5 F. (STER.)	25-553-05-71	1	€ 86,10	€ 86,10
PINZA PER MODELLARE 13 CM	25-516-13-07	1	€ 106,30	€ 106,30
PIEGA-PLACCHE PER SIST. 2,0, 12 CM	25-510-12-07	1	€ 122,10	€ 122,10
CONT. MS CM30X30X21, MANIGLIA VERDE	55-630-20-04	6	€ 557,00	€ 3.342,00
CONT. MS CM47X30X16, MANIGLIA VERDE	55-631-15-04	2	€ 609,00	€ 1.218,00

**€ 18.022,10**

I codici evidenziati hanno IVA 4%

*Bordelon  
Bordelon*

**Commissario Straordinario**  
*Dott. Mario Carmine Antonio Palermo*

**Direttore Amministrativo**  
*Dott.ssa Carmen Atzori*

**Direttore Sanitario**  
*Dott.ssa Maria Carmela Dessi*

...

**Area Ospedaliera**  
**Assistenza Ospedaliera**

**Ospedali**  
*San Francesco Nuoro*

**Direzione**  
*Dott. Pasquale Arca*

**Dipartimento Strutturale Cure Chirurgiche**  
Direttore:  
*Dott. Francesco Cossu*

**Rete Aziendale Blocchi Operatori**

Coordinatore Infermieristico  
*Dott. Cristian Tore*

*Chirurgia Generale  
Chirurgia Vascolare  
Chirurgia Maxillo-Facciale e  
Odontostomatologia  
Neurochirurgia  
Oculistica  
Ortopedia e Traumatologia  
Ostetricia e Ginecologia  
Otorinolaringoiatria  
Urologia*

**Strutture semplici dipartimentali**  
*Chirurgia Endoscopica*

**RETE AZIENDALE BLOCCHI OPERATORI**

**Nuoro.07/06/2016**

**ASL3**

**NP/2016/ 0007635** del 08/06/2016 ore 12,19

Mittente Dipartimento Strutturale Cure Chir

Assegnatario Servizio Provveditorato - Ris

Classifica 1



**Alla c.a**

**Direttore Servizio Acquisti**  
**Dott. Antonello Podda**

Oggetto: ordine **URGENTE** strumentario chirurgico per il Blocco Operatorio

Come descritto in oggetto la richiesta è urgente ed indispensabile al ripristino e integrazione nei nuovi KIT chirurgici (mono paziente) e alla sostituzione dello strumentario obsoleto.

Alla presente si allega elenco.

Cordiali Saluti

**Il Direttore Dipartimento Chirurgico**  
**Dott. Francesco Mario Cossu**

**AZIENDA SANITARIA DI NUORO**  
**"San Francesco" - Nuoro**  
**Dipartimento Cure Chirurgiche**  
**Dott. Francesco Cossu**

<b>BLOCCO OPERATORIO OTORINO SALA</b>	<b>COD</b>	<b>CM</b>	<b>QTY</b>
forbice tagliafilo	11-105-14		1
Forbice tagliafilo	11-171-17		2
Forbice tagliafilo	11-171-23		1
Porta Aghi MAYO-HEGAR	20-390-14		1
Porta Aghi MAYO-HEGAR	20-390-16		2
Porta Aghi MAYO-HEGAR	20-390-18		2
Aspiratore	18-523-06		5
Aspiratore	18-523-08		5
Aspiratore	18-523-10		5
Aspiratore	18-523-12		5
PINZA Hartmann-Wullstein	36-425-08		2
PINZA Hartmann-Wullstein	36-442-82		2
PINZA Struempel	36-448-08		2
Ansa di Billeau	36-554-01		3
Ansa di Billeau	36-554-02		3
Uncino di Lucke	36-577-01		5
Uncino di Lucke	36-577-02		5
PINZA chirurgica	12-444-18		6
PINZA chirurgica	12-371-20		6
PINZA chirurgica	12-331-15		3
Forbici Metzenbaum	11-298-14		8
Forbici	11-326-14		2
Forbice Reynolds	11-364-15		2
Pinza da trazione di Pennington	13-280-15		3
Forbice Leriche	13-327-15		1
Forbice Pean	13-411-14		2
Forbice Pean	13-411-16		2
Forbice Mixerbaby	13-419-18		2
Forbice overholt mini	13-450-01		2
Pinza bipolare 20 cm 1.0 mm	80-992-20-04		4
Pinza bipolare 20 cm 2.0 mm	80-993-20-04		3
Pinza bipolare 20 cm 1.0x7 mm con canale irrigazione	80-981-04-04		2
<b>Materiale x Osteosintesi Mandibolare</b>			
Viti tipo maxDrive 2x4mm			10
Viti tipo maxDrive 2x5 mm			10
Viti tipo maxDrive 2x6 mm			10
Viti tipo maxDrive 2x7 mm			10
Viti tipo maxDrive 2x9 mm			10
Viti tipo maxDrive 2x11 mm			10
Viti tipo maxDrive 2x13 mm			10
Viti tipo maxDrive emergenza 2x4 mm			10
Viti tipo maxDrive emergenza 2x5 mm			10
Viti tipo maxDrive emergenza 2x7 mm			10
Viti tipo maxDrive emergenza 2x9 mm			0
Viti tipo maxDrive autopercoranti 2x5 mm			10

